



AVENIDA 04 DE JUNHO, 232, CENTRO – CABACEIRAS-PB  
CNPJ Nº 25.151.738/0001-80

## PROPOSTA DE PREÇOS

**REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00035/2023  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB.**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS PARA A CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS CONFORME O PROGRAMA PARCEIROS DA HABITAÇÃO-PPH, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB.**

SESSÃO PÚBLICA: 16/01/2024, ÀS 09H01MIN.

Prezados Senhores,  
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

### MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	MARCA	UNID	QUAN T.	V. UNITÁRIO	TOTAL
09	CANO P/ AGUA DE 25 mm MARRON	NORDESTE	UND	500	R\$21,90	R\$10.950,00
24	TINTA A ÓLEO GALÃO DE 3,6 LT	HARZ	UND	100	R\$77,00	R\$7.700,00
25	MASSA ACRILICA INTERNA LATÃO 18 LT	HARZ	UND	200	R\$50,00	R\$10.000,00
32	PINCEL P/ PAREDE (G)	CONDOR	UND	30	R\$4,50	R\$135,00
48	FECHADURA DE CILINDRO P/EMBUTIR PARA PORTA	MGM	UN D	100	R\$17,00	R\$1700,00
51	PÁ QUADRADA C/CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	UN D	50	R\$17,00	R\$850,00
57	CAIXA D'ÁGUA 500LT	FORTLEV	UN D	10	R\$273,00	R\$2730,00
62	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARRON	PLASTLIT	UN D	300	R\$0,30	R\$90,00
71	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARRON	PLASTLIT	UN D	500	R\$3,00	R\$1500,00
74	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 25MM MARRON	PLASTLIT	UN D	500	R\$0,60	R\$300,00
77	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 50MM MARRON	PLASTLIT	UN D	500	R\$8,20	R\$4.100,00
79	CADEADO EM LATÃO DE 35MM	TRITAM	UN D	20	R\$14,00	R\$280,00
80	CADEADO EM LATÃO DE 20MM	TRITAM	UN D	20	R\$9,00	R\$180,00
98	PINCEL M	CONDOR	UN D	100	R\$4,40	R\$440,00
100	MARTELO M	MONFOR	UN D	100	R\$18,00	R\$1800,00
103	ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23CM	CONDOR	UN D	100	R\$9,90	R\$990,00
109	CAIXA DE ÁGUA 2000L	FORTLEV	UN D	20	R\$1180,00	R\$23600,00
110	DOBRADIÇAS DE CHUMBAR	SILVANA	UN D	20	R\$7,25	R\$145,00
116	FECHADURA DE SOBREPOR P	SOPRANDO	UN D	20	R\$9,50	R\$190,00
118	JOELHO 50MM ESGOTO	PLASTLITE	UN D	300	R\$1,60	R\$480,00



AVENIDA 04 DE JUNHO, 232, CENTRO – CABACEIRAS-PB  
CNPJ Nº 25.151.738/0001-80

123	LUVA 50MM ESGOTO	PLASTLITE	UN D	300	R\$2,90	R\$870,00
125	TE 50MM ESGOTO	PLASTLITE	UN D	300	R\$5,99	R\$1797,00
130	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 70CM X 2,10(MISTA)	KDK	UN D	50	R\$150,00	R\$7500,00
136	CERÂMICA (45 X45) CM, COMERCIAL	STELA	M <sup>2</sup>	1000	R\$26,90	R\$26.900,00
145	PIA INOX 150CM	INDIMEL	UN D	10	R\$200,00	R\$2000,00
147	SELADOR ACRILICO	RAZZ	UN D	30	R\$18,00	R\$540,00
153	PVC METRO	FORTLEVE	MT	1000	R\$15,00	R\$15.000,00
159	FORRA DE PORTA	KDK	UN D	100	R\$60,00	R\$6000,00

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 128.767,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL SETECENTO E SESENTA E SETE REAIS E ZERO CENTAVOS )**

A EMPRESA: ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES CASTRO DECLARA QUE:

- 1** ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.
- 3** PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
- 4** QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA CEL. MANOEL MARACAJÁ, Nº 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP: 58.480-000, TODOS OS MATERIAIS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE

CABACEIRAS-PB, 16/01/2024

*Rosângela Pollyana de Oliveira N. Castro*

ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA  
NEVES CASTRO

Representante legal do proponente

CPF: 701.402.204-02